
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree/Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

D1−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

12 Siege
1 Unentschieden
3 Niederlagen

16  Spiele  37 : 11 Punkte und  90 : 23 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney   900   15

00000656 0070−8223   2 Wunderlich Jonas   858   16     17

00000466 0058−8542   3 Kalinke Louis   818   14     16

00000719 0085−1980   4 Berger Erik   814   16

00000408 0058−8566   5 Noack Tobias   753   15   1      9

00000724 0072−5129   6 Voigt Leonard Andreas   731   15     12

00000721 0072−5108   7 Krüger Johann   713   14     17

00000565 0141−7610   8 Seela Henrik   676   15     10

00000591 0172−3300   9 Gerstmeier Tobias   659   13   1      1

00000054 0117−1458  10 Bremer Erik   528   14      1

00000468 0130−8300  11 Fröhlich Pascal   110    3

00000464 0129−5927  12 Grund Jan−Niklas    60    1

00000584 0165−8284  13 Birkenhagen Vincent    60    1

 7680     83  2   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree/Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

D1−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

4  Spiele  9 : 3 Punkte und  22 : 7 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney   240    4

00000721 0072−5108   2 Krüger Johann   225    4      3

00000656 0070−8223   3 Wunderlich Jonas   218    4      7

00000565 0141−7610   4 Seela Henrik   207    4      3

00000724 0072−5129   5 Voigt Leonard Andreas   190    4      1

00000054 0117−1458   6 Bremer Erik   182    4      1

00000466 0058−8542   7 Kalinke Louis   180    3      3

00000719 0085−1980   8 Berger Erik   167    3

00000408 0058−8566   9 Noack Tobias   147    3      2

00000591 0172−3300  10 Gerstmeier Tobias   104    3

00000720 0072−5109  11 Köhler Paul    60    1

 1920     20  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree/Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

D1−Junioren

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
2 Niederlagen

3  Spiele  3 : 6 Punkte und  10 : 12 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney   180    3

00000656 0070−8223   2 Wunderlich Jonas   180    3      3

00000719 0085−1980   3 Berger Erik   180    3

00000054 0117−1458   4 Bremer Erik   147    3      1

00000724 0072−5129   5 Voigt Leonard Andreas   135    3

00000408 0058−8566   6 Noack Tobias   125    3      1

00000466 0058−8542   7 Kalinke Louis   120    2

00000565 0141−7610   8 Seela Henrik   120    2      1

00000721 0072−5108   9 Krüger Johann   120    2      3

00000589 0166−9812  10 Hammel Philip    60    1

00000591 0172−3300  11 Gerstmeier Tobias    60    1

00000468 0130−8300  12 Fröhlich Pascal    13    1

 1440      9  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree/Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

D1−Junioren

Turnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
2 Unentschieden
1 Niederlage

4  Spiele  5 : 7 Punkte und  5 : 1 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney    51    4

00000408 0058−8566   2 Noack Tobias    48    4

00000466 0058−8542   3 Kalinke Louis    48    4

00000591 0172−3300   4 Gerstmeier Tobias    48    4

00000656 0070−8223   5 Wunderlich Jonas    48    4      3

00000721 0072−5108   6 Krüger Johann    48    4

00000724 0072−5129   7 Voigt Leonard Andreas    48    4

00000464 0129−5927   8 Grund Jan−Niklas    46    4      2

00000054 0117−1458   9 Bremer Erik    44    4

00000719 0085−1980  10 Berger Erik    42    4

  471      5  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree/Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

D1−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

12 Siege
9 Unentschieden
14 Niederlagen

35  Spiele  45 : 60 Punkte und  73 : 83 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney   368   35      1

00000408 0058−8566   2 Noack Tobias   279   35     10

00000656 0070−8223   3 Wunderlich Jonas   247   31     25

00000565 0141−7610   4 Seela Henrik   230   30      7

00000466 0058−8542   5 Kalinke Louis   229   30     13

00000591 0172−3300   6 Gerstmeier Tobias   212   25      2

00000724 0072−5129   7 Voigt Leonard Andreas   175   24     11

00000719 0085−1980   8 Berger Erik    92   15

00000721 0072−5108   9 Krüger Johann    88   15      3

00000706 0264−3961  10 Schulze Jonasz    40    5

00000054 0117−1458  11 Bremer Erik    30    6

 1990     72  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree/Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

D1−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
4 Unentschieden
2 Niederlagen

10  Spiele  16 : 14 Punkte und  23 : 7 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney   108   10

00000466 0058−8542   2 Kalinke Louis    88   10      2

00000721 0072−5108   3 Krüger Johann    88   10      4

00000656 0070−8223   4 Wunderlich Jonas    70   10      6

00000054 0117−1458   5 Bremer Erik    61   10      3

00000408 0058−8566   6 Noack Tobias    42    6      2

00000565 0141−7610   7 Seela Henrik    28    4      5

00000724 0072−5129   8 Voigt Leonard Andreas    28    4      1

00000719 0085−1980   9 Berger Erik    24    4

00000591 0172−3300  10 Gerstmeier Tobias     3    1

  540     23  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


